ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                     ____________________________________________________________________

 № 37                                                                                                        04.09. 2018г

О внесение изменений в Схему  границ
прилегающих к организациям и объектам,
расположенных на территории Зимняцкого
сельского поселения, территорий, на которых
не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, утвержденную
постановлением администрации Зимняцкого
сельского поселения от 16.03.2017 № 11

     Администрация Зимняцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Схему  границ прилегающих к организациям и объектам, расположенных на территории Зимняцкого сельского поселения, территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденную постановлением администрации Зимняцкого сельского поселения от 16.03.2017 № 11 (далее по тексту – Схема границ) следующие изменения:
1.1. Абзац первый Условных обозначений Схемы границ изложить в следующей редакции:
«12 – МКУДО Зимняцкий детский центр;»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальных стендах Зимняцкого сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                  А.Н.Гордеев

[bookmark: _GoBack]